
CHARAKTERISTIKA ČASOPISU
Měsíčník pro techniku, průmysl a inovace, vychází od roku 1994. Přináší domácí i světové technické trendy a analýzy s důrazem
na průmyslovou výrobu a trhy. Informuje o nových materiálech, technologiích, konstrukcích a využití informačních technologií
v průmyslu. Součástí je týdenní newsletter s aktuálním zpravodajstvím z průmyslových trhů.
Čtenáři: vyšší a top management průmyslových podniků, konstruktéři a technologové, pracovníci výzkumu i vývoje
Náklad: 5 500 výtisků

CENÍK INZERCE ČASOPISU TECHNIK NA ROK 2006

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

	 Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. 
Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5mm nad čistý formát po obvodu inzerátu!

2/1
394 x 254

(420 x 297)

1/1
185 x 254

(210 x 297)

47 000

2/3
122 x 254

(135 x 297)

30 000

185 x 125
(210 x 147)

1/2

23 300

90 x 254
(103 x 297)

23 300

59 x 254
(72 x 297)

1/3

15 400

185 x 82
(210 x 104)

15 400

90 x 125
1/4

12 300

185 x 61
(210 x 83)

12 300

59 x 125
1/6

8 30085 000

90 x 82

8 300

1/8
43 x 125

6 200

CENÍK INZERCE – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč) 

2 sloupce
128 x 30
podval

3 600
2 400
2 700

strana 1
strana 2, 3
strana 4

2 sloupce
120 x 60
square

4 800
3 200
3 600

3 sloupce
193 x 30
podval

5 400
3 600
4 050

3 sloupce
193 x 40
podval

–
4 800
5 400

1 sloupec
58 x 60
square

2 400
1 600
1 800

Newsletter TECHNIK – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

^ Přirážky

Přesné umístění 20 %

� Slevy za opakování

2x 5 %

3 – 5x 10 %

6 – 9x 15 %

10x a více krát 20 % m Termíny pro předání podkladů

V newsletteru 

Hotové předlohy – do 9 pracovních dnů před zveřejněním
(na magnetickém nosiči)

Ostatní podklady – do 10 pracovních dnů před zveřejněním
(mailem, podklady pro další grafické zpracování)

– newsletter je součástí předplatitelského servisu časopisu TECHNIK

– distribuce on-line v pdf formátu

– týdeník - vydání každý čtvrtek

y Ceny inzerce na obálce (v Kč)

2. strana obálky 50 000

3. strana obálky 50 000

4. strana obálky 55 000

m Termíny pro předání podkladů

Hotové předlohy – do 15 pracovních dnů před zveřejněním

Ostatní podklady – do 20 pracovních dnů před zveřejněním

TÉMA UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

Leden / Únor Technika a materiály pro moderní budovy  (veletrh CONECO - zateplování a izolace) 25. 1. 2006 13. 2. 2006
Březen Elektrotechnika  (AMPER), technická zařízení budov, inteligentní budovy 8. 3. 2006 27. 3. 2006
Duben Plasty a nové materiály (PLASTEX Brno, INTERPLAST Praha, veletrh Plasty Ostrava) 5. 4. 2006 24. 4. 2006
Květen Novinky ve světě automatizace (veletrh Automatica 2006) 3. 5. 2006 22. 5. 2006
Červen Elektronická inventura - čárové kódy, RFID, moderní systémy skladového hospodářství 31. 5. 2006 19. 6. 2006
Červenec Tribotechnika. Kosmické materiály si razí cestu do pozemského průmyslu 26. 6. 2006 17. 7. 2006
Srpen Robotizace a automatizace, průmyslový a řídící software 24. 7. 2006 14. 8. 2006
Září Trendy ve strojírenské výrobě, automatizace, laserová technika, MSV 2006, IMT 2006 23. 8. 2006 11. 9. 2006
Říjen Dopravní systémy a svět kolem kol  (TRANSPED-COMMA, Autoshov Praha 2006) 13. 9. 2006 2. 10. 2006
Listopad Vytápění, klimatizace, regulace (AQUATHERM Praha) 25. 10. 2006 13. 11. 2006
Prosinec Automatizace a robotizace v průmyslu, novinky a trendy pro příští roky 22. 11. 2006 11. 12. 2006

� Témata měsíce a harmonogram vydání

Vydavatel: ECONOMIA a.s., Dobrovského 25, 170 55  Praha 7, www.economia.cz

Kontakty: Zuzana Nikolovová, Tel.: 233 071 779, Fax: 233 072 711, Mobil: 602 133 673, E-mail: zuzana.nikolovova@economia.cz
Zdeněk Bláha, Tel.: 233 071 505, Fax: 233 072 711, Mobil: 603 177 789, E-mail: zdenek.blaha@economia.cz

Formát v mm
(šířka x výška)

Cena v Kč
(bez DPH)

Formát v mm
(šířka x výška)

Cena v Kč
(bez DPH)


